453.555 %2,14

571.206 %2,65

966.939 %3,73

2016

2016

2017

2017

2018

2018

2019

2019**

Ana Sözleşme Tadil 
Tasarısı

Olağan Genel Kurul 
Gündemi

ESKİ METİN

BÖLÜM II: SERMAYE VE HİSSELER
SERMAYE VE PAYLARIN DEVRİ	

Madde 6.
Şirket’in esas sermayesi, 303.600.000 TL (üç yüz üç milyon altı yüz bin Türk 
Lirası) olup her biri 1 TL (bir Türk Lirası) nominal değerde 303.600.000 ( üç 
yüz üç milyon altı yüz bin ) adet paya bölünmüştür. Şirket’in 303.600.000 
TL ( üç yüz üç milyon altı yüz bin Türk Lirası ) olan esas sermayesi tamamen 
ödenmiştir.

Bu defa artırılan sermayenin 23.121.744 TL (Yirmi üç milyon yüz yirmi bir 
bin yedi yüz kırk dört TL)’si 2012 yılı karından, 128.678.256 TL (Yüz yirmi 
sekiz milyon altı yüz yetmiş sekiz bin iki yüz elli altı TL)’si olağanüstü 
yedeklerden olmak üzere toplam %100 oranında 151.800.000 TL (Yüz elli 
bir milyon sekiz yüz bin TL) artırılmıştır. 

Şirket’in paylarının tamamı hamiline yazılıdır. İç kaynaklarının esas 
sermayeye ilavesi sebebiyle çıkarılacak paylar pay sahiplerine, payları 
nispetinde bedelsiz olarak verilecektir.

İhraç edilen payların tamamı satılıp bedelleri tahsil edilmedikçe yeni pay

[...]

Paylar Türk Ticaret 
Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre 
devir ve temlik olunur.

YENİ METİN

BÖLÜM II: SERMAYE VE HİSSELER
SERMAYE VE PAYLARIN DEVRİ 

Madde 6.
Şirketin esas sermayesi, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 607.200.000 (Altı 
Yüz Yedi Milyon İki Yüz Bin) adet paya ayrılmış, toplam 607.200.000,00 
TL (Altı Yüz Yedi Milyon İki Yüz Bin Türk Lirası) değerindedir. Bu payların 
tamamı hamiline yazılıdır.

Önceki sermaye olan 303.600.000 TL’nin tamamı ödenmiştir. Bu defa 100% 
oranında artırılan 303.600.000 TL (Üç Yüz Üç Milyon Altı Yüz Bin Türk Lirası) 
tutarındaki sermayenin tamamı 2018 dönemi net karından karşılanmış olup 
bu karın mevcudiyeti 05.03.2019 tarih ve 1964-551/947-04 sayılı YMM 
raporu ile tespit edilmiştir. 

Kar payının esas sermayeye ilavesi sebebiyle çıkarılacak paylar pay